Universidade Estadual de Maringá

Centro de Tecnologia

Departamento de Engenharia de Produção

EDITAL Nº  005/2024 - DEP
O Chefe do Departamento de Engenharia de Produção do Centro de Tecnologia da

Universidade Estadual de Maringá, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais.

Considerando a Resolução nº 004/2023-COU e,

Considerando o Edital nº 230/2023-PRH.

       TORNA PÚBLICA

As datas, horários e os locais para a realização da prova escrita do Concurso Público para os
cargos de Professores de Ensino Superior, para as áreas de conhecimento (subáreas ou
matérias) pertinentes aos itens de vaga “Engenharia da Qualidade e Engenharia do Produto
(13), Gerência da Produção e Logística Integrada (14) e Pesquisa Operacional (15), deste
departamento, conforme segue:

1. Área de conhecimento (13) Engenharia da Qualidade e Engenharia do Produto.
Data: 05 de março de 2024.
Horário de início: 08h30min.
Local: Bloco B12, sala 110, Câmpus Sede da UEM

2. Área de conhecimento (14) Gerência da Produção e Logística Integrada.
Data: 05 de março de 2024.
Horário de início: 08h30min.
Local: Bloco B12, sala 103, Câmpus Sede da UEM

3. Área de conhecimento (15) Pesquisa Operacional.
Data: 04 de março de 2024.
Horário de início: 08h30min.
Local: Bloco B12, sala 103, Câmpus Sede da UEM

DÊ-SE CIÊNCIA
PUBLIQUE-SE.

Maringá, 06 de fevereiro de 2024.

8
8

Assinatura Avançada realizada por: Manoel Francisco Carreira (XXX.763.889-XX) em 14/02/2024 11:29 Local: UEM/CTC/DEP. Inserido ao protocolo 21.618.617-6 por:
Manoel Francisco Carreira em: 14/02/2024 11:29. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode
ser validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 7b865d12e6adfef9c7fe4ed737c5f1d6.